
COMUNE DI MODENA
SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'  

*********

DETERMINAZIONE n. 2301/2023 del 22/09/2023 

Proposta n. 3442/2023  
Esecutiva dal 26/09/2023

Protocollo n. 368847 del 26/09/2023

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DELLA  PALESTRA  COMUNALE 
SIGONIO - CIG: A0048AEAF8 - IMPEGNI DI SPESA E ACCERTAMENTI DI ENTRATA. 

Allegati: 

Visti: 

• Visto Congruita' con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: SEVERI GIULIA)

• Visto Contabile con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: MANELLI DAVIDE)

Determinazione n. 2301 del 22/09/2023

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'

Dott. ssa Giulia Severi

Numero determina: 2301/2023
del 22/09/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLA PALESTRA COMUNALE 
SIGONIO - CIG: A0048AEAF8 - IMPEGNI DI SPESA E ACCERTAMENTI DI ENTRATA.

IL DIRIGENTE

Premesso:

-  che  con  deliberazioni  del  Consiglio  comunale  n.  18  e  n.  19  del  30.3.2023,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono  stati  approvati  rispettivamente  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 e il Bilancio di Previsione 2023-2025;

-  che  con  deliberazioni  della  Giunta  comunale  n.  124  e  n.  125  del  4.4.2023,  entrambe 
immediatamente  eseguibili,  sono stati  approvati  rispettivamente  il  Piano Integrato  di  Attività  e 
Organizzazione (PIAO) 2023-2025,  nel  cui  Allegato  A sono indicati  gli  obiettivi  esecutivi  e  le 
attività gestionali dei Settori, e il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, con il quale sono state 
assegnate ai dirigenti titolari dei Centri di Responsabilità le dotazioni economico-finanziarie e di 
personale necessarie alla realizzazione degli obiettivi e delle attività definiti nel PIAO;

- che la Giunta comunale ha successivamente apportato variazioni al suddetto Piano Esecutivo di 
Gestione 2023-2025;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 414/2023, immediatamente esecutiva, 
con la quale, tra le altre cose:

-  è stata prevista l' attivazione  delle procedure necessarie per affidare la gestione dell'impianto 
sportivo di proprietà Comunale denominato "Palestra Comunale Sigonio" sito a Modena  presso il 
comparto ex AMCM tra le vie Buon Pastore, Sigonio e Peretti di recente costruzione; 
-  sono state fissate apposite linee di indirizzo per le procedure di affidamento;
- è stato approvato lo schema di convenzione di gestione  prevedendo una durata di 48 mesi;
- sono state previste le risorse necessarie per dare corso all'iniziativa provvedendo a prenotare le 
spese in appositi capitoli di bilancio oltre a prevedere le risorse in entrata;

Richiamata inoltre la determinazione dirigenziale n. 1931/2023 con la quale  la sottoscritta 
Responsabile del procedimento ha dato origine agli adempimenti necessari per l'affidamento della 
gestione  della Palestra Comunale Sigonio approvando, tra l'altro,  apposito avviso contenente i 

copia informatica per consultazione



termini  per  la  partecipazione  al  procedimento  di  che  trattasi  ivi  comprese  le  modalità  di 
affidamento; 

Considerato che con  la citata determinazione dirigenziale n.  1931/2023, oltre all'Avviso, 
sono  stati  approvati  anche  gli  allegati  al  medesimo  prevedendo  la  pubblicazione  di  tutta  la 
documentazione nei seguenti siti internet per almeno 15 giorni naturali consecutivi:

https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici/altri-bandi-e-pubblicazioni/altri-bandi-e-
avvisi/anno-in-corso

https://www.comune.modena.it/argomenti/sport

Ricordato  che  l'Avviso  pubblico  avente  ad  oggetto:  "Affidamento  della  gestione  dell'  
impianto   sportivo  denominato  "palestra  comunale  Sigonio"  -  presentazione  delle  proposte  
gestionali - CIG:  A0048AEAF8"  e relativi allegati sono stati pubblicati come sopra il 17 Agosto 
2023 prevedendo come scadenza per la presentazione delle proposte per la gestione il 7 settembre 
2023;

Rilevato  che  a  seguito  dell'Avviso   pubblicato  il  17  Agosto  2023 è  pervenuta  una  sola 
proposta e in particolare quella presentata da  A.S.D. MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369  (in 
qualità di soggetto capofila) unitamente a MODENA BASKET S.S.D. A R.L. -  C.f. 03909020368;

Visto  il  verbale  dell'  8  settembre 2023 prot.  339499/2023  ove  si  dà  conto  che   la 
Responsabile  del  procedimento,  a  seguito  dell'esame  della  documentazione  amministrativa,  ha 
ammesso al procedimento  l'unica  proposta pervenuta  e in particolare quella presentata da A.S.D. 
MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369  (in qualità di soggetto capofila)  unitamente a  MODENA 
BASKET S.S.D. A R.L. -  C.f. 03909020368;

 Ricordato:

-  che  il  paragrafo 6)  del  citato  Avviso  pubblico  prevede che una  apposita  commissione venga 
nominata per la valutazione delle proposte pervenute (proposte progettuali e di gestione);

- che l' affidamento avvenga ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Decreto legislativo n. 36 del 
31 marzo 2023 tenendo conto di quanto previsto al paragrafo 7) del citato Avviso pubblico e in 
particolare  che  la  Responsabile  del  procedimento,  sulla  base  delle  valutazioni  delle  proposte 
esaminate dalla commissione, proceda ad affidare la gestione dell' impianto sportivo di che trattasi;

Considerato che la commissione è stata nominata dopo la scadenza del termine fissato per la  
presentazione delle proposte di gestione con determinazione dirigenziale n. 2190/2023 e la stessa ha 
terminato le proprie valutazioni in data 13 Settembre 2023;

Visto il verbale della commissione incaricata di valutare le proposte progettuali e di gestione 
del  13 Settembre 2023  prot. n. 343828/2023;

Tenuto conto degli esiti dei lavori della Commissione che giudica buona e  idonea l'unica 
proposta  presentata  è più precisamente quella di A.S.D. MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369 (in 
qualità di soggetto capofila) unitamente a MODENA BASKET S.S.D. A R.L. -  C.f. 03909020368; 

Considerato:

- che sono stati avviati ed effettuati i controlli relativi dalla procedura in oggetto;

copia informatica per consultazione

https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici/altri-bandi-e-pubblicazioni/altri-bandi-e-avvisi/anno-in-corso
https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici/altri-bandi-e-pubblicazioni/altri-bandi-e-avvisi/anno-in-corso


-  che la posizione DURC dei soggetti di cui sopra risulta  regolare;

Dato atto:

-  che  nel  programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  è  stata  prevista  la  Gestione 
convenzionata della Palestra Comunale Sigonio - CUI S00221940364202300091;

-  che  esistono  i  presupposti  di  cui  all'art.  183,  comma  6,  del  TUEL n.  267/2000,  e  che  con 
riferimento al DPCM 28/12/2011, si tratta di prestazioni continuative;

- che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a quanto 
previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della Legge 217/2010;

Ricordato che:

-  la  spesa  relativa  al  contributo  A.N.AC.  a  carico  della  stazione appaltante  per  un  ammontare 
complessivo di € 35,00  è stata impegnata con determinazione dirigenziale n. 1931/2023 al capitolo 
15155 “Gestione Servizi Sportivi ” - Art.  76 “Gestione Servizi Sportivi”, codice piano dei conti 
finanziario V livello 1.3.2.99.999 “Altri Servizi diversi N.A.C.” del bilancio 2023 ( imp. n. 13609);

-  la  spesa  relativa  al  corrispettivo  di  gestione  per  il  triennio  2023  -  2025  per  un  ammontare 
complessivo  di  €  47.580,00  iva  22%  compresa,  è  stata  prevista  con  deliberazione  di  Giunta 
Comunale n.  414/2023  e determinazione dirigenziale n.  1931/2023 al capitolo 15155 “Gestione 
Servizi Sportivi ” - Art. 76 “Gestione Servizi Sportivi”, codice piano dei conti finanziario V livello 
1.3.2.99.999 “Altri Servizi diversi N.A.C.” e necessita di essere impegnata come segue:

• per € 15.860,00 sul bilancio 2023 (pren. imp. n. 13608);
• per € 15.860,00 sul bilancio 2024 (pren. imp. n. 1966);
• per € 15.860,00 sul bilancio 2025 (pren. imp. n. 1370);

-  per quanto riguarda la  spesa di € 15.860,00 iva 22% compresa, prevista  con deliberazione di  
Giunta Comunale n. 414/2023 e determinazione dirigenziale n. 1931/2023  relativa al corrispettivo 
a  favore  del  gestore  per  l'annualità  2026  verrà  assunto  l'impegno  di  spesa  al  capitolo   15155 
“Gestione Servizi Sportivi ” - Art. 76 “Gestione Servizi Sportivi”, codice piano dei conti finanziario 
V livello 1.3.2.99.999 “Altri Servizi diversi N.A.C.”  a seguito dell'approvazione  del bilancio 2026;

-  l'entrata  complessiva di  €  21.960,00 Iva 22% compresa,  prevista  con deliberazione di  Giunta 
Comunale n.  414/2023  e determinazione dirigenziale n.  1931/2023 per il triennio  2023 - 2025 
relativa al canone a favore dell'Amministrazione Comunale per l'uso dell'impianto sportivo deve 
essere accertata al capitolo n. 2041 “Proventi dei centri sportivi: palestre (servizio rilevante ai fini  
dell’IVA)”nel seguente modo:

• €  7.320,00 sul bilancio 2023;
• €  7.320,00 sul bilancio 2024;
• €  7.320,00 sul bilancio 2025;

- per quanto riguarda l'entrata  di  €  7.320,00 Iva 22% compresa,  prevista  con deliberazione di 
Giunta  Comunale n.  414/2023  e  determinazione  dirigenziale  n.  1931/2023 per  l'annualità  2026 
relativa al canone a favore dell'Amministrazione Comunale per l'uso dell'impianto sportivo verrà 
assunto l'accertamento al capitolo n. 2041 “Proventi dei centri sportivi: palestre (servizio rilevante 
ai fini dell’IVA)”  a seguito dell'approvazione  del bilancio 2026;

copia informatica per consultazione



Ritenuto  pertanto  opportuno  procedere  all'affidamento  della  gestione  della  Palestra 
Comunale Sigonio ai sensi  dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 
2023 come segue:

Impianto 
sportivo

Soggetto affidatario 
della gestione 

GESTORE CIG Durata 
dell'affid
amento/ 
convenzi
one di 
gestione

Importo netto 
contrattuale

Corrispettivo 
annuo  (iva 
inclusa)  a  favore 
del gestore

Canone annuo 
(iva inclusa) a 
favore 
dell'Amminist
razione 
Comunale

Palestra 
Comunale 
Sigonio 
presso il 
comparto 
ex AMCM 
tra le vie 
Buon 
Pastore, 
Sigonio e 
Peretti - 
Modena

A.S.D.  MOBA  LAB 
ONE  -  Cf. 
03475620369  (in 
qualità  di  soggetto 
capofila) unitamente a 
MODENA  BASKET 
S.S.D.  A R.L.  -   C.f. 
03909020368

A.S.D.  MOBA 
LAB ONE - Cf. 
03475620369

A0048AEAF8 48 mesi 
decorrent
i  dal 
giorno di 
sottoscriz
ione 
della 
convenzi
one

 € 
52.000,00

€ 0,00 per 
oneri della 
sicurezza 
da 
interferenz
e.

- € 15.860,00 Iva 
22% compresa 

-  €  7.320,00 
Iva  22% 
compresa 

Visto il Decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023;

Ritenuto:

- di  impegnare le somme necessarie ad appositi capitoli del Bilancio 2023, 2024, 2025;

- di assumere i necessari accertamenti  di entrata ad appositi capitoli del  Bilancio 2023, 2024 e 
2025;

Valutato opportuno pubblicare nel sito internet istituzionale dell'Ente gli estremi riguardanti 
l'affidamento in oggetto;

Visto l'art. 183, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.; 

Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;

Vista la delega prot. 410199/2022 con la quale la Dirigente del Settore 
Cultura Sport Giovani e promozione della città dott.ssa Giulia Severi attribuisce 
le  funzioni  gestionali  per  l'Ufficio  Sport  e  Giovani  alla  dr.ssa  Giovanna 
Rondinone;

Acquisito  il  visto  di  congruità  della  Dirigente  Responsabile  del  Settore  Cultura,  Sport, 
Giovani e promozione della città Dott.ssa Giulia Severi, ai sensi dell'art. 24 del Regolamento di 
organizzazione;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
D.Lgs. 267/2000;
             

D E T E R M I N A
per tutto quanto espresso in premessa

-  di  affidare  la  gestione  dell'impianto  sportivo  di  proprietà  Comunale  denominato  "Palestra 

copia informatica per consultazione



Comunale  Sigonio"  sito  a  Modena  presso  il  comparto  ex  AMCM  tra  le  vie  Buon 
Pastore, Sigonio e Peretti, ai sensi  dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Decreto legislativo n. 36 
del 31 marzo 2023 come segue:

Impianto 
sportivo

Soggetto affidatario 
della gestione 

GESTORE CIG Durata 
dell'affid
amento/ 
convenzi
one di 
gestione

Importo netto 
contrattuale

Corrispettivo 
annuo  (iva 
inclusa)  a  favore 
del gestore

Canone annuo 
(iva inclusa) a 
favore 
dell'Amminist
razione 
Comunale

Palestra 
Comunale 
Sigonio 
presso il 
comparto 
ex AMCM 
tra le vie 
Buon 
Pastore, 
Sigonio e 
Peretti - 
Modena

A.S.D.  MOBA  LAB 
ONE  -  Cf. 
03475620369  (in 
qualità  di  soggetto 
capofila) unitamente a 
MODENA  BASKET 
S.S.D.  A R.L.  -   C.f. 
03909020368

A.S.D.  MOBA 
LAB ONE - Cf. 
03475620369

A0048AEAF8 48 mesi 
decorrent
i  dal 
giorno di 
sottoscriz
ione 
della 
convenzi
one

 € 
52.000,00

€ 0,00 per 
oneri della 
sicurezza 
da 
interferenz
e.

- € 15.860,00 Iva 
22% compresa 

-  €  7.320,00 
Iva  22% 
compresa 

 -  di  impegnare la spesa relativa al corrispettivo di gestione da corrispondere al gestore  A.S.D. 
MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369 per un ammontare complessivo di €  47.580,00 (iva 22% 
compresa) relativo al triennio  2023 - 2025  -  CIG:  A0048AEAF8 - al capitolo  15155 “Gestione 
Servizi Sportivi ” - Art. 76 “Gestione Servizi Sportivi”, codice piano dei conti finanziario V livello 
1.3.2.99.999 “Altri Servizi diversi N.A.C.”nel seguente modo:

- per € 15.860,00 sul bilancio 2023 (pren. imp. n. 13608);
- per € 15.860,00 sul bilancio 2024 (pren. imp. n. 1966);

- per € 15.860,00 sul bilancio 2025 (pren. imp. n. 1370);

-  di  dare  atto  che  per  quanto  riguarda  la  spesa  di  €  15.860,00 iva  22% compresa,  relativa  al 
corrispettivo a favore del gestore A.S.D. MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369 per l'annualità 2026 
verrà assunto l'impegno di spesa al capitolo  15155 “Gestione Servizi Sportivi ” - Art. 76 “Gestione 
Servizi Sportivi”, codice piano dei conti finanziario V livello 1.3.2.99.999 “Altri Servizi diversi 
N.A.C.”  a seguito dell'approvazione  del bilancio 2026;

-  di  accertare in  entrata  la  somma complessiva  di  €  21.960,00 (Iva  22% compresa)  relativa  al 
canone a favore dell'Amministrazione Comunale dovuto dal gestore A.S.D. MOBA LAB ONE - Cf. 

03475620369   per  l'uso  dell'impianto  sportivo al   .  2041 “   capitolo n Proventi dei centri 
:  (     ’ )”sportivi palestre servizio rilevante ai fni dell IVA  nel seguente modo:

- €  7.320,00 sul bilancio 2023;
- €  7.320,00 sul bilancio 2024;
- €  7.320,00 sul bilancio 2025;

-  di  dare  atto  che  per  quanto  riguarda  l'entrata  di  €   7.320,00  Iva  22%  compresa,  relativa 
all'annualità 2026 dovuta da A.S.D. MOBA LAB ONE - Cf.  03475620369 quale  canone a favore 
dell'Amministrazione  Comunale  per  l'uso  dell'impianto  sportivo  verrà  assunto  l'accertamento  al 
capitolo  n.  2041 “Proventi  dei  centri  sportivi:  palestre  (servizio  rilevante  ai  fini  dell’IVA)”   a 
seguito dell'approvazione  del bilancio 2026;

copia informatica per consultazione



- di pubblicare gli estremi riguardanti l'affidamento della gestione della Palestra Comunale Sigonio 
rendendo noto il nominativo dell'affidatario nel sito internet istituzionale dell'Ente;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

Modena, lì 22/09/2023

La Responsabile dell'Ufficio Sport e Giovani

RONDINONE GIOVANNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'

Visto di congruità del Responsabi le di Settore

DETERMINAZIONE n° 2301/2023 del 22/09/2023

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLA PALESTRA COMUNALE SIGONIO - CIG: A0048AEAF8 - 
IMPEGNI DI SPESA E ACCERTAMENTI DI ENTRATA 

Ai sensi degli articoli 24 e 25 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, si appone il 
visto di congruità del Responsabile di Settore.

Modena li, 22/09/2023 

Sottoscritto dal Responsabile di Settore
(SEVERI GIULIA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI

DETERMINAZIONE n. 2301/2023 del 22/09/2023

Proposta n° 3442/2023

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DELLA  PALESTRA  COMUNALE  SIGONIO  -  CIG: 
A0048AEAF8 - IMPEGNI DI SPESA E ACCERTAMENTI DI ENTRATA . 

Visto di Regolarità contabile. 

Vista la delega prot.  411295 del 28/10/2022 che attribuisce l'apposizione del visto di regolarita' 
contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  al  Dirigente  del  Servizio  Finanze,  Economato  e 
Organismi Partecipati, Dr. Davide Manelli.

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1, 
del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Accertamento 

Progressivo nr. 1. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo

2023 E 2041/0 PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI:PALESTRE 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)

Accertamento Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Accertamento 2023 2543/0 7.320,00 3/1/2/1/6

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 7.320,00

Soggetto Descrizione

70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Progressivo nr. 2. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo

2023 E 2041/0 PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI:PALESTRE 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)

Accertamento Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Accertamento 2025 379/0 7.320,00 3/1/2/1/6

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

copia informatica per consultazione



Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 7.320,00

Soggetto Descrizione

70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Progressivo nr. 3. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo

2023 E 2041/0 PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI:PALESTRE 
(SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)

Accertamento Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Accertamento 2024 478/0 7.320,00 3/1/2/1/6

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 7.320,00

Soggetto Descrizione

70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Impegno 

Progressivo nr. 1. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2023 U 15155/76 ACQUISTO DI SERVIZI PER 
LA GESTIONE DELLE 
PALESTRE(SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI IVA) 
GESTIONE SERVIZI 
SPORTIVI

6/1

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2024 1966/0 15.860,00 1/3/2/99/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 15.860,00

Soggetto Descrizione

copia informatica per consultazione



70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Progressivo nr. 2. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2023 U 15155/76 ACQUISTO DI SERVIZI PER 
LA GESTIONE DELLE 
PALESTRE(SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI IVA) 
GESTIONE SERVIZI 
SPORTIVI

6/1

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2023 13608/0 15.860,00 1/3/2/99/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 15.860,00

Soggetto Descrizione

70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Progressivo nr. 3. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2023 U 15155/76 ACQUISTO DI SERVIZI PER 
LA GESTIONE DELLE 
PALESTRE(SERVIZIO 
RILEVANTE AI FINI IVA) 
GESTIONE SERVIZI 
SPORTIVI

6/1

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2025 1370/0 15.860,00 1/3/2/99/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 15.860,00

Soggetto Descrizione

70864 A.S.D. MOBA LAB ONE

Data di esecutività , 26/09/2023 
Sottoscritto dal Responsabile del Servizio

Finanze, Economato e Organismi Partecipati
f.to MANELLI DAVIDE 

con firma digitale

copia informatica per consultazione


